2168 Reunião Ordinária da ULFRO. dias 03 e 04 de abril de 2025, promovido pela ULFRO, na cidade de 

São Borja, conforme Empenho(s) Q  000215/2025 e 000216/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

( x) Há devolução de valores, montante de R$ 662,00 ( seiscentos e sessenta e dois ais) referente 

saldos de diárias. 

Outrossim. a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( x ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante): 

b) ( ) Original do Atestado. Declaração ou Comprovante de Comparecimento;